
 
 

75.0201.39.2021 

 

Decyzja nr 40 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 29 września 2021 roku 
 

w sprawie: powołania Zespołu roboczego ds. rozwoju dydaktyki na Uniwersytecie 

Jagiellońskim  
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) postanawiam, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuję Zespół roboczy ds. rozwoju dydaktyki na Uniwersytecie Jagiellońskim, zwany dalej 

„Zespołem”, na okres od dnia powołania do dnia 31 sierpnia 2024 roku.  

 

§ 2 

 

Zespół działa w składzie:  

1) prof. dr hab. Armen Edigarian – Prorektor UJ ds. dydaktyki – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Stanisław Kistryn – Pełnomocnik Rektora UJ ds. współpracy w ramach 

Una Europa; 

3) dr hab. inż. Justyna Bugaj, prof. UJ – Pełnomocnik Rektora UJ ds. jakości kształcenia; 

4) prof. dr hab. Bartosz Brożek – Wydział Prawa i Administracji; 

5) dr hab. Barbara Iwańska, prof. UJ – Wydział Prawa i Administracji; 

6) prof. dr hab. Leszek Sosnowski – Wydział Filozoficzny; 

7) dr hab. Jacek Zejma – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; 

8) dr hab. Paweł Wydro, prof. UJ – Wydział Chemii; 

9) dr hab. Weronika Świerczyńska-Głownia, prof. UJ – Wydział Zarządzania  

i Komunikacji Społecznej; 

10) dr hab. Paweł Laidler, prof. UJ – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 

11) prof. dr hab. Przemko Kwinta – Wydział Lekarski; 

12) dr hab. Agnieszka Mazur-Biały, prof. UJ – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

13) dr hab. Sebastian Kołodziejczyk, prof. UJ – Szkoła Doktorska Nauk Humanistycznych; 

14) dr hab. Anna Sajdak-Burska, prof. UJ – Szkoła Doktorska Nauk Społecznych; 

15) mgr Piotr Szumliński – Centrum Wsparcia Dydaktyki; 

16) dwóch przedstawicieli Samorządu Studentów UJ; 

17) jeden przedstawiciel Towarzystwa Doktorantów UJ. 

 

§ 3 

 

Do zadań Zespołu należy:  

1) podejmowanie działań mających na celu wzmocnienie roli Uniwersytetu 

Jagiellońskiego jako przestrzeni dydaktycznej; 



 

 

 

 

2) dbanie o wysoki poziom jakości dydaktyki i wprowadzanie nowych modeli 

dydaktycznych zorientowanych na interdyscyplinarność i integrację z prowadzeniem 

badań z wykorzystaniem najlepszych praktyk, innowacji dydaktycznych i wyników 

badań naukowych; 

3) planowanie inicjatyw na rzecz doskonalenia kształcenia zintegrowanego z nauką  

i z otoczeniem.  

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Rektor  

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel  


